
 

FORMAT GRY: Stableford Brutto + Netto liczone łącznie dla każdego
rozegranego turnieju.

TERMINARZ: RUNDY KWALIFIKACYJNE: I - 11.04.2026.(MEMORIAŁ MARKA
STAŃCZYKA); II - 24.05.2026.; III - 21.06.2026.; IV - 05.07.2026.
FINAŁ: 09.08.2026.  

 

 Turniej ma charakter rozgrywek sportowych i ma na celu wyłonienie
najlepszego zawodnika GKG w systemie rozgrywek wielokrotnych, których

wynik łączny systematyzuje pozycję zawodnika.

ORGANIZATOR:  GORZOWSKI KLUB GOLFOWY
MIEJSCE:              POLE GOLFOWE ZAWARCIE

Uwaga Klubowicze! 
Pierwsze dwa turnieje Poziom Cup by Jawa pod brzozami są
turniejami kwalifikacyjnymi do Klubowych Mistrzostw Polski

Dywizji 2 oraz Klubowych Mistrzostw Polski Seniorów.
Do obu mistrzostw zostanie wyłonionych po 6 zawodników.

4 zawodników zostanie zakwalifikowanych na podstawie wyników 
Stroke Play Brutto, stanowiących sumę rezultatów z dwóch pierwszych

turniejów kwalifikacyjnych. Pozostałych 2 zawodników do obu mistrzostw
wskażą Zarząd Gorzowskiego Klubu Golfowego oraz Kapitan drużyny.



TEE: Mężczyźni – żółte tee ,  Kobiety – czerwone tee 

HCP: Maksymalny HCP gry = 36,0. 
Zawodnicy z HCP 36,1 – 54,0 grają z HCP = 36,0. 
Zawodnicy z nieaktywną kartą HCP grają z HCP = 0. 
Uwaga! Zawodnicy nieposiadający karty HCP będą obciążeni
dodatkową opłatą w wysokości 20 zł. Wynika to z opłat PZG.
Zachęcamy do wyrobienia karty HCP

UPRAWNIENI 
DO GRY: Golfiści od 13 roku życia.

TURNIEJE KWALIFIKACYJNE:

I miejsce 0-18,0 HCP - Voucher o wartości 250 zł do pro-shopu Pola Golfowego
Zawarcie
I miejsce 18,1 - 36,0 HCP - Voucher o wartości 250 zł do pro-shopu Pola
Golfowego Zawarcie

Konkursy dodatkowe:
Longest drive #3 
Nearest the pin #7 i #4 

FINAŁ:

0-18,0 HCP:

I miejsce - Voucher o wartości 500 zł do pro-shopu Pola Golfowego Zawarcie +
nagrody rzeczowe
II miejsce - Voucher o wartości 300 zł + nagrody rzeczowe
III miejsce - Voucher o wartości 200 zł + nagrody rzeczowe

18,1-36,0 HCP:

I miejsce - Voucher o wartości 500 zł do pro-shopu Pola Golfowego Zawarcie +
nagrody rzeczowe
II miejsce - Voucher o wartości 300 zł + nagrody rzeczowe
III miejsce - Voucher o wartości 200 zł + nagrody rzeczowe

KATEGORIE: 0 - 18,0 HCP 
18,1 - 36,0 HCP



1. Do ustalenia ostatecznego wyniku przed turniejem finałowym będzie brany
wynik z trzech najlepszych rund kwalifikacyjnych.

2. W finale rozgrywek łączny wynik punktów Stableford Brutto + Netto będzie
przeliczony wskaźnikiem 1.5. Aby zawodnik był liczony w kwalifikacji głównej
musi wziąć udział w turnieju finałowym. 

3. Łączny wynik trzech najlepszych rund kwalifikacyjnych i rundy finałowej
zawodnika określa jego miejsce w klasyfikacji końcowej.

4. Turnieje będą przeprowadzane wg startu wspólnego (tzw. Shotgun) co
ogranicza łączną ilość max. zawodników do 48. Pierwszeństwo zapisu mają
członkowie GKG.

5. W pierwszym turnieju kwalifikacyjnym grupy będą tworzone wg schematu : 3
najlepsze kolejne hcp zawodników + zawodnik kolejny z najsłabszym hcp.

6. W kolejnych turniejach grupy będą tworzone wg kolejności miejsca w
klasyfikacji łącznej.

7. Ranking jest prowadzony i aktualizowany według zasad określonych w
niniejszym Regulaminie. Zostanie on opublikowany nie później niż 5 dni po
rozegraniu turnieju kwalifikacyjnego. Ranking po rozegraniu ostatnich rozgrywek
Poziom Cup by Jawa pod brzozami jest ostateczną listą rankingową na dany rok. 

Turnieje kwalifikacyjne i finał:
Countback – najlepszy ostatni 9 - 18, 12 - 18, 16 - 18 dołek
według formatu gry. W przypadku skreślonego dołka
zawodnikowi zostaje zapisany wynik PAR + 8.  
Klasyfikacja główna: Countback turnieju finałowego. Najlepszy
ostatni 9 - 18, 12 - 18, 16 - 18 dołek według formatu gry.

REMISY: 

Komitet: Przemysław Fluder – przewodniczący 
Przedstawiciel klubu GKG - Sławomir Klusek lub inny wskazany
przez zarząd GKG 
Przedstawiciel zawodników uczestniczący w turnieju 
Komitet jest jedynym organem uprawnionym do arbitrażu sporów
oraz uwzględniania ewentualnych skarg, interpretacji regulaminu
rozgrywek oraz stosowania reguł gry w golfa, przysługuje od nich
odwołanie zgodnie z niniejszym regulaminem.



1. W przypadku zgłoszenia protestu pisemnego lub innej pisemnej sprawy
spornej rozstrzygnięcie w sprawie protestu wydaje organizator w porozumieniu 
z Komitetem, nie później niż 48 h od zgłoszenia.

2. Wszelkie protesty co do wyników poszczególnych zawodników należy zgłaszać
najpóźniej do rozpoczęcia ceremonii wręczania nagród.

3. Instancją odwoławczą od decyzji organizatora jest Jury d'Appel składające się z
zawodników uczestniczących w rozgrywkach (z wyjątkiem zainteresowanych,
których sprawa dotyczy), przedstawiciela organizatora i sędziego. Decyzja musi
być podjęta przynajmniej w 3 osobowym składzie. Termin spotkania ustala
organizator. 

4. Turniej odbędzie się̨  według Reguł R&A of St. Andrews, Polskiego Związku
Golfa oraz aktualnych reguł lokalnych Pola Golfowego Zawarcie na dzień
rozgrywania meczu.

5. Organizator zastrzega sobie możliwość interpretacji regulaminu wykorzystując
Reguły Golfa oraz regulacje PZG.

6. Wszystkie informacje oraz ranking będą dostępne na stronie
www.golfzawarcie.pl  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

OPŁATY : Opłata zawiera: rundę turniejową, obiad po rundzie, nagrody.

zawodnicy sekcji sportowej GKG wnoszący przedpłatę 600 zł
zwolnieni są z opłat we wszystkich turniejach i mają przywilej
automatycznej kwalifikacji do wszystkich turniejów, *
golfista posiadający pełne prawo do gry na Polu Golfowym
Zawarcie - 170 zł
golfista posiadający członkostwo w GKG bez prawa do gry na
Polu Golfowym Zawarcie - 220 zł
Kluby partnerskie (Kalinowe Pola, Przytok GR, Dębowa Polana)
- 260 zł
Pozostali golfiści - 295 zł

*Uwaga! W przypadku skorzystania z przedpłaty za turnieje w wysokości 600 zł,
wpłaty należy dokonać na konto Gorzowskiego Klubu Golfowego:

GBS Gorzów 77 8363 0004 0015 8495 2000 0003
W tytule przelewu prosimy wpisać: Opłata Poziom Cup by Jawa – imię i nazwisko

uczestnika.



UTRWALANIE I WYKORZYSTANIE WIZERUNKU: 

Zawodnik wyraża zgodę na utrwalenie i bezpłatne użycie wizerunku utrwalonego
podczas trwania turnieju zorganizowanego na Polu Golfowym Zawarcie w formie
zdjęć lub nagrań audiowizualnych wykonanych przez Pole Golfowe Zawarcie lub
upoważniony przez niego podmiot w celu umieszczenia go na w publikacjach,
ulotkach, prasie, na stronie internetowej, portalach społecznościowych
(Facebook, Twiter, Instagram itp.) lub wykorzystania w materiałach
promocyjnych albo historycznych przez Pole Golfowe Zawarcie lub upoważniony
przez Pole Golfowe Zawarcie podmiot np. Sponsorzy Turnieju. Powyższa zgoda
nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie. Udział w turnieju jest
jednoznaczny z akceptacją postanowień niniejszego regulaminu oraz Regulaminu
Ogólnego Turniejów Pola Golfowego Zawarcie.


